
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Харківський 

(найменування закладу освіти)

 комп'ютерно-технологічний  фаховий  коледж  Національного  технічного  
університету 

 "Харківський  політехнічний  інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №1605 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1605 СТ

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12641299 123881
6

Куровська Катерина Анатоліївна 52453524 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

1



2 11828598 123881
6

Садовий Артем Володимирович 49423936 XA 21.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1605 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12617455 123881
9

Валин Максим Вікторович 23319275 AH 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

3



2 12923048 123881
9

Власов Віталій Ігоревич 50156665 AP 14.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

3 12874150 123881
9

Геращенко Артем Артурович 49140568 XA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

4 12050926 123881
9

Шаламов Олександр Миколайович 53962079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

5 12663619 123881
9

Янченко Єлисей Вікторович 53980491 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1605 СТ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11866628 123882
8

Бачинін Ілля Олександрович 50765752 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1605 СТ

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900727 123881
2

Кіслов Данило Олексійович 53975145 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

6



2 12906937 123881
2

Обозний Вадим Миколайович 53989062 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

3 11867190 123881
2

Осман Олексій Вікторович 35932585 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1605 СТ

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906809 123882
9

Пісковський Роман Анатолійович 33423389 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

8



2 12924665 123882
9

Плахотя Данило Антонович 54327425 XA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

3 12867337 123882
9

Трощін Євгеній Іванович 53489800 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

9


